CONG TY CO PHAN PAU TU BICA HOLDINGS

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU BICA HOLDINGS
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BICA HOLDINGS INVESTMENT JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tait: BICA HOLDINGS INVESTMENT.,JSC
2. M s6 doanh nghigp: 0110002056
3. Ngay thanh lap: 19/05/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
Téng 14, Toa An Phu, S6 24 Puong Hoang Quéc Viét, Phudng Nghia D6, Quan Céu
Giay, Thanh phé Ha N1, Viét Nam

bién thoai: 0977070250 Fax:
Email: bicaholdings@mail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Lip dat hé thong cap, thoat nudc, hé thdng sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3.  [Hoan thién cong trinh xay dung 4330
4.  |Hoat dong x4y dung chuyén dung khac 4390
5.  |Ban buon vai, hang may mac, giay dép 4641
6.  [Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét:

- Ban budn nudc hoa, hang my pham va ché pham vé sinh

- Ban budn hang gbm, st, thuy tinh

- Ban buén d6 dién gia dung, dén va bg dén di¢n

- Ban budn giudng, ti, ban ghé va d dung noi that tuong tu
- Ban budn sach, bao, tap chi, vin phong phim

7. |Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
8.  |Ban budn vat liéu, thiét bi lip dit khac trong xay dung 4663
9. |Pao tao so cip 8531
10.  |Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu
11.  |Kinh doanh bat dong san, quyén str dung dét thudc chu sé hitu, 6810(Chinh)
chu su dung hodc di thyé
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
12. |(Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dit
Chi tiét:

- Kinh doanh dich vy mdi gidi bat dong san
- Dich vu tu van bat dong san
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13.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung , 7410
Chi tiét: Hoat dong trang tri noi that
14.  |Van tdi hanh khach duong b khéac 4932
Chi tiét: . o
- Kinh doanh van tai hanh khéach bang xe 6 t6 theo tuyén co
dinh ‘
- Kinh doanh van tai hanh khach theo hop dong
- Kinh doanh van tai khach du lich bang xe 6 t6
15.  |Vén ti hang hoa bang dudng bd ‘ 4933
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang hda bang xe 6 t0
16. |Kho bai va luu giir hang héa 5210
17. |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho vén tai dudng bod 5225
18.  |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén vén tai 5229
Chi tiét: )
- Dich vu dai ly, giao nhan van chuyén
- Logistics
19. |Nha hang va céac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
20. [Dich vu dn udng khéc 5629
21.  [Dich vu phuc vu dd udng 5630
22.  |Xay dyng nha dé ¢ 4101
23.  |Xay dung nha khong dé & 4102
24. |Xay dung cong trinh duong sat 4211
25. |XAay dung cong trinh duong bod 4212
26. |Xay dung cong trinh dién 4221
27. |Xay dung cong trinh cdp, thoat nudc 4222
28.  |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
29. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
30. |Xay dung cong trinh thiy 4291
31. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
32. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao s
33.  [Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
34. |Pha do 4311
35.  [Chuan bj mit bang 4312
Trir hoat dong n6 min
36. |Lap dat hé thong dién 4321
37. |Ban 1¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay 4752
dung trong cac ctra hang chuyén doanh
38. |Ban lé tham, dém, chan, man, rém, vat liéu phu tudng va san 4753
trong cac ctra hang chuyén doanh
39. [Ban1¢ do dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, dén va bd dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh
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40.

Bén 1¢ hang may mac, giay dép, hang da va gia da trong cac
ctra hang chuyén doanh

4771

6. Von diéu 1¢:

50.000.000.000 VND

M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban: 5.000.000

8. C6 dong sang lap:

LONG

NGUYEN HAI

S6 33, Ngd 639,
Puong Hoang
Hoa Tham,
Phuong Vinh
Phuc, Quan Ba )
Dinh, Thanh pho
Ha Ngi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

250.000

2.500.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

250.000

2.500.000.000

5,000

0010880516
41

2 [VUNGOC
SON

Thon Nam Hai,
Xa Thai Do,
Huyén Thai Thuy,
Tinh Thai Binh,
Viét Nam

ch)vphﬁn
pho
thong

250.000

2.500.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
cO tlc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

250.000

2.500.000.000

5,000

0340930030
21

Thoi gian ding tr ngay 19/05/2022 dén ngay 18/06/2022

3/5




3 |CHU VAN
HUY

Xom Moi B, Xa
Thuong Trung,
Huyén Vinh

Tuong, Tinh Vinh

Phuc, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

250.000

2.500.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

250.000

2.500.000.000

5,000

0260960021
97

4 INGUYEN
XUAN DAI

Thon Kim Au, Xa

Dang Xa, Huyén
GiaLam, Thanh

phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

4.250.0
00

42.500.000.000

85,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.250.0
00

42.500.000.000

85,000

0010930125
48

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN XUAN DAI Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 25/09/1993 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001093012548

Ngay cap:  23/08/2021 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt tir xd
hoi

Dia chi thudng tra: Thén Kim Au, Xa Pang Xa, Huyén Gia Lam, Thanh phé Ha Ngi,

Viet Nam

Dia chi lién lac: Thén Kim Au, Xa Dang Xa, Huyén Gia Lam, Thanh phé Ha Noi, Viét

Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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